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Opis

Boles d'olor Padma Ultradźwiękowy Nawilżacz i Dyfuzor
Aromas. Timer do 4 godzin Kolorowe światła LED
Producent: BOLES D´OLOR

Dyfuzor ultradźwiękowy Boles d'olor Padma to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących sposobu na poprawę
atmosfery w domu. Dzięki zimnej parze wodnej, dyfuzor zachowuje integralność olejków eterycznych i rozprowadza je do
środowiska, co pomaga zachować zdrowie i dobre samopoczucie. Timer do 4 godzin oraz kolorowe światła LED sprawiają,
że korzystanie z tego dyfuzora to czysta przyjemność.

Ten elegancko zaprojektowany dyfuzor posiada funkcję kontroli fragrancji, dzięki której możesz ustawić czas oraz
intensywność zapachu. Funkcja automatycznego wyłączania po zużyciu wody zapewnia bezpieczeństwo dla całej rodziny.
Dodatkowo, dyfuzor działa cicho, co pozwala cieszyć się relaksującą atmosferą oraz poprawić jakość snu.

Dyfuzor ultradźwiękowy Boles d'olor Padma o pojemności 230 ml zapewnia do 12 godzin ciągłego parowania, co sprawia,
że aromat jest rozprowadzany równomiernie przez całe pomieszczenie. Idealny do wykorzystania jako dyfuzor
aromatyczny i nawilżacz, nadaje się do pokoi o powierzchni do 100 metrów kwadratowych. Ponadto, dzięki
minimalistycznemu wzornictwu, dyfuzor Padma to doskonały pomysł na prezent dla bliskich.

ULTRASONICZNY DYFUSOR I Nawilżacz – Ten dyfuzor wytwarza zimną parę wodną bez konieczności podgrzewania
wody, co pomoże utrzymać integralność olejku eterycznego i natychmiast rozpylać go do środowiska. Rezultatem jest
zdrowsze niż inne dyfuzory, które mogą uszkodzić olejku podczas procesu ogrzewania do dyfuzji pary.Idealny do
suchych lub ogrzewanych środowiskach!
TEMPORYZATOR I KONTROLA FRAGANCJI – Wybierz czas, w którym chcesz go mieć, można kontrolować, jak
długo zapach jest odparowany w środowisku. Możesz wybrać 2 godziny, 4 godziny lub ciągłą funkcję.
AUTO WYŁĄCZONE BEZPIECZEŃSTWO - Zapomnij zadać sobie pytanie, czy wyłączyłeś go przed wyjściem z domu
czy pójściem spać!. Nie martw się, czy dyfuzor przegrzewa się, jeśli zabraknie wody, funkcja automatycznego
wyłączania po zakończeniu wody zapewni bezpieczeństwo całej rodzinie.
ELEGANCKI I PROJEKTOWANIE – Aromaterapeutyczne olejki eteryczne są wykonane z tworzywa sztucznego o
fałszywym wyglądzie drewna. Nasz PADMA ma elegancki design, który naturalnie wtapia się w każdy wystrój domu.
Jego wbudowana funkcja kolorów daje elegancki widok, stworzenie pokoju z relaksującą atmosferą i nadanie koloru na
pobyt poprawi atmosferę Twojego domu.
DŁUGI TRWANIE – Dyfuzor ma pojemność 230 ml. i do 12 godzin ciągłego parowania, dzięki czemu aromat jest
rozproszony przez cały pobyt w sposób ciągły. Możesz używać go jako dyfuzora aromatu i nawilżacza, obejmującego
łącznie 100 metrów kwadratowych.



CISZY – Ciesz się cichą atmosferą, aby się zrelaksować. Ten dyfuzor nie generuje hałasu, z wyjątkiem wyjścia pary,
która pomoże się zrelaksować i lepiej spać.
Oddychaj miłym środowiskiem – Pomaga utrzymać wilgotne środowisko dla osób cierpiących na suchy kaszel,
swędzenie nosa lub oczu, suchość skóry, problemy ze snem itp... Pomaga poprawić środowisko oddychania i snu,
ulgę dla alergii i zmniejsza statyczne wyładowania z suchego środowiska.
IDEALNY NA PREZENT - Dzięki minimalistycznemu wzornictwu i światłom optycznym idealnie nadaje się na prezent
dla przyjaciół i rodziny.

język: english
punkt znaku wypunktowania: ULTRASONICZNY DYFUSOR I Nawilżacz – Ten dyfuzor wytwarza zimną parę wodną
bez konieczności podgrzewania wody, co pomoże utrzymać integralność olejku eterycznego i natychmiast rozpylać go
do środowiska. Rezultatem jest zdrowsze niż inne dyfuzory, które mogą uszkodzić olejku podczas procesu ogrzewania
do dyfuzji pary.Idealny do suchych lub ogrzewanych środowiskach!, TEMPORYZATOR I KONTROLA FRAGANCJI –
Wybierz czas, w którym chcesz go mieć, można kontrolować, jak długo zapach jest odparowany w środowisku.
Możesz wybrać 2 godziny, 4 godziny lub ciągłą funkcję., AUTO WYŁĄCZONE BEZPIECZEŃSTWO - Zapomnij zadać
sobie pytanie, czy wyłączyłeś go przed wyjściem z domu czy pójściem spać!. Nie martw się, czy dyfuzor przegrzewa
się, jeśli zabraknie wody, funkcja automatycznego wyłączania po zakończeniu wody zapewni bezpieczeństwo całej
rodzinie., ELEGANCKI I PROJEKTOWANIE – Aromaterapeutyczne olejki eteryczne są wykonane z tworzywa
sztucznego o fałszywym wyglądzie drewna. Nasz PADMA ma elegancki design, który naturalnie wtapia się w każdy
wystrój domu. Jego wbudowana funkcja kolorów daje elegancki widok, stworzenie pokoju z relaksującą atmosferą i
nadanie koloru na pobyt poprawi atmosferę Twojego domu., DŁUGI TRWANIE – Dyfuzor ma pojemność 230 ml. i do
12 godzin ciągłego parowania, dzięki czemu aromat jest rozproszony przez cały pobyt w sposób ciągły. Możesz
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cichą atmosferą, aby się zrelaksować. Ten dyfuzor nie generuje hałasu, z wyjątkiem wyjścia pary, która pomoże się
zrelaksować i lepiej spać., Oddychaj miłym środowiskiem – Pomaga utrzymać wilgotne środowisko dla osób
cierpiących na suchy kaszel, swędzenie nosa lub oczu, suchość skóry, problemy ze snem itp... Pomaga poprawić
środowisko oddychania i snu, ulgę dla alergii i zmniejsza statyczne wyładowania z suchego środowiska., IDEALNY NA
PREZENT - Dzięki minimalistycznemu wzornictwu i światłom optycznym idealnie nadaje się na prezent dla przyjaciół i
rodziny.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: BOLES D'OLOR
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 485gr (18x13,5x13,5cm)
numer części: 0600203
kolor: Biały
nazwa typu elementu: Ultradźwiękowy Migawka Padma
waga opakowania przedmiotu: 0.48 kilograms
pojemność: 230 milliliters
producent: BOLES D´OLOR
moc: 10 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8432097138649
zalecane węzły przeglądania: 20854627031
numer modelu: 0600203
nazwa przedmiotu: Boles d'olor Padma Ultradźwiękowy Nawilżacz i Dyfuzor Aromas. Timer do 4 godzin Kolorowe
światła LED
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-29T08:38:39.385Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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